włącznie, wydano książeczek nowych 79 na które, tudzież, w dawniejsze, w 378 wnioskach złożono rsr. 7,689 kop. 15. Na żądanie 209 uczestnikom wypłacono (prócz procentu za rok bieżący rsr. 26 kop. 1), rsr. 8,477 kop. 32 1/2, i umorzono książeczek Oszczędności 36. Przewo uczestników 15,717, posiada kapitał rsr. 832,709 kop. 68. —Warszawa dnia 8 (20) maja 1860 r.—Naczelnik. Asesor Kollegialny, Korczakowski.—Buchalter. Krauze.

Towarzystwo Drogi Żelaznej Warszawsko-Bydgoskiej.—Stosownie do §§ 30, 31, 34 i następnych Ustawy Towarzystwa, Rada Zarządzająca ma zaszczyt wezwać Akcyonaryuszów na ogólne Zgromadzenie w dniu 16 (28) czerwca r. b.

Dla zasiadania na Ogólnem Zgromadzeniu, Akcyonaryusze winni złożyć swoje poświadczenia na akcyę i pełnomocnictwa w kasie Głównej Towarzystwa wprzód na dni 14 przynajmniej, to jest najpóźniej do dnia 2 (14) czerwca r. b. za odebraniem karty imiennej wniósłcia z wymienieniem liczby złożonych poświadczeń.—Warszawa dnia 5 (17) maja 1860 roku.—Prezes Rad, Her. Epstein. — Członek Rad, za hr. A. Potockiego, Feliks Zieliński. — Sekretarz Główny, Glücksberg.

WIADOMOŚCI BIEŻĄCE.

— Wbrew przyjętemu w obecnym czasie zwyczajowi, sprawozdanie nasze o wczoraj-

szym koncercie danym w salach reductowych, nie od pogody lecz wprost od samego koncertanta zaczniemy.